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Det er igjen krig i Europa. Vi ser 
på ny enorme lidelser og ska-
rer av flyktninger. Det ukrainske 
folket er hardt rammet.

For meg har Jesu fortelling om 
den barmhjertige samaritan 
fått ny betydning. Du finner den 
i Lukas evangelium kapittel 10, 
vers 25-36. 

Presten og levitten hadde viktige 
oppgaver å ta seg av i tem-
pelet i Jerusalem. Så viktig var 
oppgavene deres at de ikke 
hadde tid til å stoppe og hjelpe 
den som lå skamslått, naken og 
halvdød i veikanten.

Men en samaritan stopper. Tar 
seg tid, bruker av sine egen 
penger for den forslåtte. Vet ikke 
det beste han kan gjøre. 

Samaritanen, denne foraktede 
fremmede, uren og vantro. Han, 
av alle, holder Jesus fram som et 
eksempel til etterfølgelse.

Og hva får den lovkyndige, han 
som vil sette Jesus på prøve, 
beskjed om?

Jo; gå du og gjør likeså. Vis deg 
som en neste. Vis barmhjertighet.

Jesu ord er ikke til å misforstå. 
Alle som vil være hans disipler 
får tydelig beskjed. Her er det 
handling som teller. Det hjelper 
Ikke å ha de rette svarene og 
meningene. Gjør! sier Jesus.

Nå er det ukrainere som ligger 
forslått i grøfta. Som har mistet 
alt, hus, klær, arbeid, helse, alt. 
Vi, alle vi her i trygge og rike 
Norge, plikter å stoppe opp og 
hjelpe, slik samaritanen gjorde. 
Ikke svinge utenom og forbi.

Jesu ord er ikke til å misforstå.

Ta kontakt med noen i din loka-
le sammenheng. Det kan være 
organisasjoner eller menighet. 
Bli med i den store dugnaden for 
det ukrainske folk. Krigen har ikke 

hatt sommerferie. Vinteren står 
for døren. Ukrainerne vil fortsatt 
trenge alt. Klær, mat, penger, tak 
over hodet. Vi må fortsatt hjelpe 
dem som har kommet hit til lan-
det, vi må hjelpe dem som er på 
flukt inne i Ukraina og i overfylte 
Polen. Og vi må hjelpe til med 
trygg og omsorgsfull transport 
for dem som trenger å komme 
seg fra Ukraina og hit til Norge 
for en stund.

Jesu ord er ikke til å misforstå. 

«Gå du og gjør likeså»

Rune Lia har vært vikarprest i Porsgrunn 
menighet de siste månedene
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KIRKENS BYMISJON MED 
HVERDAGSMESSER 
Hverdagsmessen er en fin samlingsstund med 
lystenning, tale og musikalske innslag.
– Messen begynner kl. 18.00 i Metodistkirken i 
Porsgrunn. Etter messen går vi sammen over 
til Bymisjonssenteret og koser oss med kaffe 
og snacks, forteller Hanna Lindahl Apesland i 
Kirkens Bymisjon Grenland.
Hverdagsmesser arrangeres siste tirsdag i 
måneden kl. 18.00 i Porsgrunn metodistkirke: 
30. august, 27. september, 25. oktober og 29. 
november.

BESØKTE KIRKEN I SOMMER 
– Det har vært veldig positivt med åpen kirke i 
sommer, forteller leder i menighetsrådet, Terje 
Michelsen.
Åpen kirke ble annonsert i avisene og ved 
plakater ved kirken. 
– Det har vært rundt 20-30 personer innom hver 
tirsdag. Det har vært både Porsgrunnsborgere 
og turister fra innland og utland. Noen ville se 
kirken, andre ønsket seg en stille stund, forteller 
han. 
Det er menighetsrådets medlemmer og ansatte 
som har bemannet Åpen kirke. Michelsen regner 
med at menighetsrådet kommer til å fortsette 
med åpen kirke også neste år.

ALPHAKURS I HØST 
Menigheten arrangerer nytt Alphakurs i høst. 
Alphakurset er for alle som er interessert i å 
oppdage hva kristen tro handler om. 
– Det består av ti samlinger. Vi begynner 
samlingene med å spise sammen. Deretter er 
det undervisning om et av de sentrale temaene i 
Bibelen. Til slutt samles vi i grupper og diskuterer 
dagens tema, forteller Dag Aabjørnsrød. Se 
ellers intervju med Arne Mikkelsen og Birgith 
With på side 12. 
Alphakurset arrangeres onsdager kl. 18.30 – 
20.45 samt en lørdag. Oppstart 21. september. 
Kurset koster 200 kr.
Påmelding til porsgrunn.menighet@kirken.no, 
eller tlf. 35 56 34 02. 
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Kirkeblad for 
Porsgrunn lages 
av menighetens 
medieutvalg. Det 
distribueres av 
frivillige bladbud. 
Ønsker du å 
gi en gave til 
bladet, kan du 
benytte Vipps nr 
505258

Vil du støtte kirkebladet?

Thea Bråthen ønsker velkommen til Åpen 
Barnehage i Kirkestua (Foto Ø. Paulsen)

HJERTEROMMET ÅPEN BARNEHAGE 
HAR FLYTTET TIL KIRKESTUA
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GPS – PÅ SPORET AV GUD

TILBUD PÅ ULIKE ALDERSTRINN 
Invitasjon i posten med 
påmelding. 
Sett av aktuelle datoer!

0 år
Dåpssamling 
3 samlinger i halvåret

0 år
Babytrall
Østre Porsgrunn kirke 
Info kommer senere

2 år
Kirkesafari og kirkebok 
Torsdag 29.09 kl. 16.30
Søndag 02.10 kl. 11.00
Østre Porsgrunn kirke/kirkestua

4 år
4-årsklubb og kirkebok
Torsdag 27.10 og 03.11 kl. 16.30
Søndag 06.11 kl. 11.00
Østre Porsgrunn kirke/kirkestua

5. og 6.trinn
Etter skoletid i Norkirken
Onsdager 
Info kommer.  
Følg med på nettsiden. 

10.trinn
Konf. Reunion
Info kommer senere  
 
Ungdom
UT Konferanse – Fyresdal 
12. – 13. november
Info kommer senere

FASTE AKTIVITETER

TORSDAG Sammen  
- for hele familien.
Annenhver torsdag kl. 16.00-
18.00: 
1.9, 15.9, 29.9, 20.10, 3.11, 17.11, 1.12  
(Juleverksted)

SØNDAG SAMMEN   
familiegudstjeneste 
Annenhver søndag kl. 11.00:
04.09, 02.10, 16.10, 06.11, 20.11, 
04.12

Knøttene Gospel Choir                       
Alder 4 år - 4.trinn 
Tirsdag kl. 17.30,  
oppstart 23. august.
Norkirken, Hovenga  

Soul Children/Teens                                     
Alder: fra 5.trinn 
Tirsdag kl. 19.00,  
oppstart 23. august. 
Norkirken, Hovenga  

Det kan oppstå endringer. 
Følg med på www.porsgrunn.
menighet.no/barn-og-unge 
og Facebook ‘Barn og unge i 
Porsgrunn menighet’.

TROSOPPLÆRING I PORSGRUNN MENIGHET

HØSTEN 2022

Kontaktperson  
trosopplæring:

Menighetspedagog  
Monica Lid 

E-post: ml966@kirken.no 
Mobil: 92202541 
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KIRKESAFARI FOR 2-ÅRINGER

HEI TIL DEG SOM FYLLER 4 I ÅR!

ETTER SKOLETID FOR 5.-6. TRINN  
I NORKIRKEN, L9 HOVENGA

Torsdag 29. september blir det mange kosedyr å se i Østre Pors-
grunn kirke. Da er årets 2-åringer invitert til å bli nærmere kjent 
med den nye, flotte kirken vår og med dyrene som er kommet på 
besøk. Vi skal tralle, leke og lage morsomme lyder.  Til slutt tenner vi 
lys og synger aftenbønn. Vi starter kl. 16.30 med å spise middag på 
Torsdag Sammen i Kirkestua rett ved siden av kirken.

Søndag 2. oktober kl. 11.00 er det familiegudstjeneste med utdeling 
av ‘Min kirkebok’. 

Invitasjon blir sendt i posten og lagt ut på www.porsgrunn. 
menighet.no/barn-og-unge. Der kan dere også melde på barnet, 
senest tirsdag 27. september. 

Håper vi sees! Velkommen!

I slutten av oktober er det 4-årsklubb i den nye kirken vår. Vi starter 
med å spise sammen i Kirkestua. Vi skal også gå på oppdagelsestur 
og leke, det blir spennende bibelfortelling og sanger med mor-
somme bevegelser! Så øver vi oss på det som skal skje på sønda-
gen da du skal få ‘Min kirkebok’. 

Se etter invitasjon i posten. Håper vi ser deg! Ta med en voksen. 
Hele familien er invitert på gudstjenesten.

Fireårsklubb torsdag 27.10 og 03.11 kl. 16.30-18.00.  
Familiegudstjeneste søndag 06.11 kl. 11.00

Påmelding senest tirsdag 25.10 på  
www.porsgrunn.menighet.no/barn-og-unge

På ’Etter skoletid’ spiser vi sammen, lærer spennende bibelfortellinger, 
leker, spiller og har av og til en konkurranse. Det er også mulighet 
for å gjøre lekser. Det koster ingenting å være med. Invitasjon  
sendes i posten til alle døpte. Tilbudet er åpent for alle.

Etter skoletid hver onsdag kl. 11.30-13.30. Går over 10 ganger høst og vår. 

Invitasjon med mer info kommer i posten og blir lagt ut på hjemme- 
siden vår. Velkommen! Påmelding senest dagen før oppstart på 
www.porsgrunnmenighet.no. Dette er en del av trosopplærings- 
tilbudet i Porsgrunn menighet og et samarbeidsprosjekt med  
Porsgrunn Normisjon.  
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KONFIRMANTLEIR OG SKJÆRGÅRDS 
Tekst og foto: Monica Lid

SKJÆRGÅRDS: Fra venstre: Monica, Celina Yttredal, Victoria Larsen, Thea Sofie Heiberg, 
Solveig Lausund og Jonas Krätzel. Lars Ivar var også med, men ikke da bildet ble tatt. 

KONFIRMANTLEIR: Paintball var en populær aktivitet Konsertstemning på Skjærgårds

De neste ukene skal 55 ung-
dommer konfirmeres i kirkene 
våre. En stor merkedag for 
både konfirmantene og famili-
ene deres, og en dag som også 
markerer slutten på tiden som 
konfirmanter i menigheten vår. 

Det har vært 9 fine måneder, 
og vi har fått oppleve mye fint 
sammen. Leiren på Strand 
leirsted i Sandefjord i mai var 
det absolutte høydepunktet. Fire 
dager med mye moro, bibel-
timer, konkurranser, paintball, 
kanoturer, god mat, grilling og 
herlige leirkvelder. 

Nye venner. En av konfirman-
tene forteller at det fineste med 
leiren var å få nye venner, bli 
bedre kjent med de voksne som 
jobber i kirken, og å få vite litt 
mer om kristen tro. – På leiren 
fikk vi vår egen Bibel med vårt 
navn i, og det synes jeg var vel-
dig fint! 

Konfirmanttiden er heldigvis 
ikke siste muligheten for ung-
dommene å treffes. Denne 
høsten starter vi opp med ung-

domsgudstjenester, og vi job-
ber med å få flere spennende 
møtepunkter for både de nykon-
firmerte, men også for de eldre 
ungdommene i menigheten vår.

Skjærgårdsfestivalen. Et tilbud 
vi har hatt i flere år, er Skjær-
gårds music & mission festivalen 
på Risøya utenfor Tvedestrand. I 
år hadde vi med 5 ungdommer 
som fikk oppleve sol, sommer, 
bading, festivalliv og fantastiske  

konserter i trygge rammer på 
Skjærgårds – også kalt «The 
best festival this side of heaven!» 

– Skjærgårdsfestivalen var 
utrolig gøy og spennende! Det 
var mange konserter og akti-
viteter man kunne bli med på. 
Vi lærte mye nytt og hadde det 
kjempegøy! forteller konfirman-
tene Victoria og Celina. De har 
allerede plottet neste års festival 
inn i kalenderen. 
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«Vi innrømmet for Gud, for oss 
selv og for et annet menneske 
den nøyaktige natur ved våre 
feil.»

Ordet «synd» og å være en 
synder, er vanskelig å gripe 
for mange. De mener det er 
kristen fordømmelse. Jeg tror 
allikevel at vi alle kan se inn i 
oss selv og innrømme at vi har 
gjort feil. Og det er helt nor-
malt for alle mennesker. Sånn 
er jeg skrudd sammen, med 
sterke og svake sider og har 
tenkt, sagt og gjort dumme 
ting som jeg angrer på. 

Det 5. trinnet handler om å 
være ærlig og legge det vonde 
og dumme fram for Gud. Men 
også å finne et menneske, eller 
en gruppe, hvor en kan legge 
ting fram. Ærlighet er kjærlig-
het. Det er kjærlighet mot meg 
selv å røske opp i dårlige ting i 
mitt liv. 

Guds kjærlighet er større enn 
vi skjønner og tåler alt vi har å 
bære på. Og det finnes men-

nesker som vil vise kjærlighet 
med å lytte til oss, ta imot uten 
å dømme og som ønsker oss 
bare det beste. Det er viktig 
å finne noen en kan stole på. 
Det er helbredende for sjelen å 
sette ord på tanker og følelser 
foran Gud og foran et men-
neske eller gruppe. 

Etter hvert som vi blir villige til 
å innrømme våre feil, finner vi 
kanskje ut at våre tanker kan 
ha vært helt forvrengte, eller 
vi ser hvor uklokt vi har hand-
let og kan ta ansvar hvor vårt 
ansvar ligger. 

Dette arbeidet tar tid og tar 
krefter også. Husk at dette 
er en livsstilsendring, som er 
livslang. Men det lønner seg. Et 
skritt om gangen. Det er derfor 
det finnes så mange 12 trinns 
grupper. Det gir hjelp og styrke 
å dele med andre og som 
innser at vi trenger en som er 
større enn oss. 

Å gå til nattverd er for meg 
en viktig handling. Nattverden 

er et sakrament - en hellig 
handling. For kristne er formå-
let med handlingen at de som 
deltar i nattverdsmåltidet skal 
få styrke og tilgivelse fra Jesus. 
Og vanligvis er dette gjort i 
fellesskap med andre kristne. 
Etterpå kan jeg gå videre i 
livet, med «blanke ark og far-
gestifter til», helt nydelig!

Nå begynner mange aktiviteter 
i menigheten etter sommer-
dvalen. Jeg oppfordrer deg til 
å søke fellesskap og bli med 
på en åndelig reise. Det gir 
styrke til kropp og sjel.

«Bekjenn da syndene for hver-
andre og be for hverandre, 
så dere kan bli helbredet.» 
Jak.5.16a

5. trinn i «De tolv trinn» 
DIAKONENS HJØRNE: 

Diakon  
Margrèt Ólöf 
Magnusdottir 

FERIETUR FOR PENSJONISTER
I august arrangerte Porsgrunn menighet ferie-
tur for pensjonister på Fyresdal Kurs og Leir-
sted sammen med metodistkirken i Porsgrunn. 

– Vi har lagt vekk på inkludering og godt fel-
lesskap, med skjemt og alvor, forteller diakon 
Margret. 40 personer ble med på turen – den 
eldste på 96 år!

– Spesielt "Scenen er din" vekte opp mye lat-
ter når deltakere tok scenen i bruk. Vi badet i 
Fyresvatn, gikk turer og besøkte de fire butik-
kene i området. Vi besøkte Eidsborg stavkirke 
og fikk flott omvisning. Etterpå ble det kaffe, 
vafler og sitronkake. Nydelig vær og uteliv på tur. Foto: Ole Geir Pedersen
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MENIGHETSTUR TIL LINDLAND NATUR
Menighetens turgruppe invi-
terer til en utflukt til opplevel-
sesstedet Lindland Natur i Risør 
kommune etter gudstjenesten 
søndag 18. september. 

Opplevelsessted. På Lindland 
Natur finner du eksperimen-
tell arkitektur side om side med 
gamle tømmerhus med gress på 
taket. Steinamfi, kunst i naturen, 
ord og installasjoner til ettertan-
ke. Norges minste brudesuite og 
skogskapell vigslet av biskopen, 

og ikke minst – kapellets hage! 
(Mer informasjon på http:// 
lindlandnatur.no/)

– Det er et sted med stor fro-
dighet, og vi blir vist rundt av en 
glimrende formidler som forteller 
engasjert om bygninger, skulp-
turer og rariteter, samt historien 
bak, forteller Ingerid Tonstad 
Andersen. Hun har besøkt ste-
det tidligere. – Vi forventet vi oss 
egentlig en hage eller park, men 
dette stedet er noe helt annet og 

mer enn en hage.  Omvisningen 
på 2 ½ time inkluderer også en 
kaffepause med kaffe, kringle, 
frukt og mineralvann, og har 
en veldig fin avslutning i stedets 
kapell, forklarer Ingerid.

Det vil bli lagt til rette også for 
de som er litt dårlig til beins, slik 
at alle kan være med på turen. 
Gi beskjed ved påmelding om 
du har behov for assistanse. For 
spørsmål eller informasjon: Tord 
Samdal, tlf 908 50 232.

Tid: 18. september kl. 12.30 fra 
Vestre Porsgrunn kirke. Vi er 
tilbake ca kl. 17.30
Transport: Privatbiler, ca. en 
times kjøring. 
Pris: Inngangsbillett med 
omvisning og kaffemåltid: kr. 
170,-, 

Bidrag til transport: kr. 100,- 
per passasjer (betales til 
sjåfør).
Måltider: Kaffepause midtveis 
i omvisningen. Ta med niste til 
lunsj etter gudstjenesten.
De som ønsker det, kan spise 
middag på Sørlandsporten 

veikro på hjemveien. Dette 
betales av den enkelte.
Påmelding: porsgrunn.
menighet@kirken.no eller 
telefon 90 84 38 44, innen 
mandag 12.09 (avmelding 
kan likevel gjøres fram til 
påmeldingsfristen). 

Ingen er så trygg i fare (Foto Gunn Marie Bording) En av de særpregede bygningene

Tekst: Unni Nord Samdal
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SPENNENDE HØSTPROGRAM 
MED SALMEKVELDER OG KONSERTER

Musikk- og kulturutvalget i 
Porsgrunn menighet har satt 
sammen et spennende kultur-
program for høsten med både 
salmekvelder, jazzmesse og 
konserter. 

Salmekvelder. – Vi gleder oss 
til flere salmekvelder utover 
høsten. Først ut er sanger Nina 
Gromstad torsdag 15. septem-
ber i Vestre kirke. Hun forteller 
om salmer og sanger som betyr 
mye for henne i samtale med 
Tord Samdal. Det blir både solo- 
og felles sang, forteller Astrid 
Emhjellen som leder musikk- og 
kulturutvalget.

– 20. oktober blir det salmekveld 
med Leif Bryn i samtale med 
Anders Holm, og 10. november 
er Jan Erik Tangen gjest i sam-
tale med Ragnvald Bø. Vår nye 
kantor Jörn Hänsch blir med og 
leder fellessangen. 

Jazzmesse. – Jazzmessen har 
vært en populær gudstjeneste. 
Søndag 23.oktober blir det 
jazzmesse med sanger Cecilie 
Schilling med band. Sogneprest 
Lars Ivar Bratsberg forretter. 

Lekende duo. Astrid lover også 
spennende konsertopplevelser:

– Søndag 30. oktober får vi høre 
«Skjønn forening», en lekende 
duokonsert på flygel og trekkspill 
med ekteparet Rune og Gudrun 
Klakegg, sier hun og forteller be-
geistret om spilleglede og humor 
forrige gang de besøkte kirken. 

Søndag 13. november kommer 
«The Nordic Duo» med musiker-
ne Abram Bezuijen og JeeYoung 
med 4 hendig orgel og flygel. 

Advent og jul. Julekonserter har 
blitt en tradisjon. Søndag 27.  
november blir det adventskon-
sert med Alexander Cadden 
og Anne Lise Sydnes. Sammen 
med Nicolai Bogdan og Jacinta 
van der Nat har de laget pro-
grammet «O bli hos meg» med 
klassisk sang i adventstiden.

Iver Kleive. Astrid lover også en 
overraskelse – kjendisorganist 
Iver Kleive besøker 14. desember 
Østre Porsgrunn kirke med jule-
konserten «Hyrdenes tilbedelse».   

Kirkebladet vil presentere program-
met nærmere i senere nummer. 

Sanger Nina Gromstad velger 
salmer 19. september.

TORSDAG  
SAMMEN  

OG SØNDAG  
SAMMEN

Annenhver uke blir det Torsdag 
Sammen i Kirkestua og Søndag 
Sammen familiegudstjeneste i 
Østre Porsgrunn kirke.

På torsdag åpnes dørene kl. 16.00, 
vi spiser kl. 16.30. Etterpå blir det 
sangsamling for de yngste og 
legoklubb/aktiviteter for barn i 
skolealder. Påmelding til Torsdag 
Sammen senest dagen før: Send 
sms til 908 13 739 (Margret).

Søndag Sammen-gudstjenestene 
begynner kl. 11.00 og er for alle 
aldersgrupper. De har et enkle-
re uttrykk enn høymessen. Ofte 
deltar barn og unge.

Første Torsdag Sammen i høst 
blir 1. september. Pris: 25 kr for 
barn, 50 kr for voksne, maks 150 
kr pr familie.

Velkommen!

Tekst: Ørnulf Paulsen



KIRKEBLAD FOR PORSGRUNN

10

EN TYSKER PÅ ORGELKRAKKEN
Tekst og foto: Helene Servan Andreassen

45 år gamle Jörn Hänsch er ny kantor i Porsgrunn menighet. 

Etter 16 år som organist i Lin-
desnes, er det Jörn Hänsch som 
blir den nye kantoren i Pors-
grunn menighet.  21. august ble 
han innviet til tjenesten her, og 
allerede samme kveld holdt han 
konsert.

– Hvorfor Porsgrunn?

– Jeg føler at jeg passer inn 
her, sier han. – Jeg har vært på 
besøk noen ganger og snakket 
med staben. Det kjennes bra.

Tødlene i organistens navn kan 
tyde på at han har utenlandske 
aner. Og ganske riktig. Hans be-
steforeldre slo seg ned i Emden i 
Tyskland, så Hänsch lærte seg å 
snakke norsk da han ble ansatt i 
Lindesnes.

– Jeg var ferdig utdannet med 
en mastergrad i utøvende 
kirkemusikk i 2008, akkurat da 
finanskrisen slo til i Tyskland. Det 
fantes ikke en ledig organiststil-
ling, så da jeg ble tilbudt stillin-
gen som organist i Lindesnes, 
tenkte jeg: Hvorfor ikke?

I Lindesnes betjente han kirke-
ne i Spangereid, Vigmostad og 
Vigeland. I Porsgrunn blir det 
hovedsakelig Østre og Vestre 
kirker.

Styrke sangen. – Bringer du noe 
nytt med deg til menigheten 
vår?

– Som kirkemusiker ønsker jeg 
både å formidle, men også å 
veilede andre innen musikken. 
Min oppgave er å motivere og 
lede menigheten i sangen. Der-
for ønsker jeg å styrke sangen 
i kirken. Så kanskje blir det en 
solist av og til eller en forsanger-
gruppe. Kanskje kan det også 
bli et menighetskor etter hvert. 

Først og fremst må jeg jo bli 
kjent med menigheten og deres 
ønsker, sier han.

– Hva er kirkemusikk for deg?

- Jeg er nok litt preget av et høy-
kirkelig miljø, men jeg prøver å 
være allsidig og bidra til mang-
foldighet i musikken. Jeg strekker 
meg gjerne langt for å skape 
bredde.

Musikk og data. – Hva slags 
musikk lytter du til privat?

Jörn Hänsch smiler i det lange 
skjegget sitt:

– Tja, det blir gjerne litt jazz eller 
kanskje noe gospel, og nevner 
to stikkord som preger hans valg 
av musikk, også som profesjo-
nell: Kvalitet og mangfold.
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Musikken fikk han nærmest i 
gave av foreldrene sine. De 
spanderte musikkundervisning 
på han og på søsteren. Selv 
sang foreldrene i menighetens 
kantori. Jörn var ofte med dem 
på øvelser og ble fascinert av 
orgelmusikken. Som 14-åring 
spilte han til sin første guds-
tjeneste.

– Da jeg var barn, hadde jeg to 
hobbyer, musikk og data-pro-
grammering. Jeg hadde både 
det kunstneriske og den na-
turvitenskapelige interessen i 
meg. Men da jeg skulle studere, 
sprakk den såkalte dot.com-
boblen, så jeg valgte musikken.

Liberal tro. – Du har brukt mye 
tid i kirkerom fra du var barn og 
til nå. Hva slags forhold har du 
til den kristne troen?

– Jeg tror på en ganske liberal 
måte, tolker ikke Bibelen boksta-
velig. Jeg tenker at Bibelen ble 
skrevet i sin samtid for datidens 
mennesker. Siden har det skjedd 
store omveltninger i samfunnet. 
Det som er interessant, synes 
jeg, er hva Bibelen kan si til nå-
tidens mennesker. Hva kan Jesus 
bety for oss i dag?

– Har du noen sterke og svake 
sider?

– Vanskelig spørsmål! Andre sier 
at jeg er veldig lojal og har stor 
yrkesstolthet. Vil gjerne gjøre et 
godt arbeid. Svake sider? Tja. 
Jeg har nok altfor lett for å si 
ja. Tenker ofte for lite på meg 
selv. Da kan det være godt å bo 
utenfor menigheten slik at det 
blir litt avstand mellom arbeid 
og privatlivet, sier han.

Dermed har Jörn Hänsch og 
kona kjøpt hus i Siljan, og i 
sommer flyttet de inn. Hun er 
miljøterapeut og har fått jobb i 
Sandefjord. 

Orgelbrus på cruise. – Hva er 
det morsomste du har gjort som 
kantor?

– Jeg ble spurt om å ha en 40 
minutters orgelkonsert i Kris-
tiansand domkirke. Publikum 
skulle være passasjerer fra et 
cruiseskip. Jeg hadde ingen 
forventninger. Men dette var et 
stort skip med flere tusen sen-
ger. Det ble fullstappet kirke. 
800 mennesker til orgelkonsert! 
Masse positiv respons etterpå.  
Ganske sprøtt! Når opplever en 
organist det?? 
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Arne Mikkelsen og Birgith With starter dagen med bibelleseplanen  
Logos, med en tekst og en kommentar for hver dag. 

DE BLE BEDRE KJENT MED TROEN
Tekst og foto: Helene Servan Andreassen

– Alpha-kurset ga meg ster-
kere tro, og var et flott sted å 
bli kjent med nye mennesker. 
Jeg ønsker å fordype meg enda 
mer, så jeg skal gå et nytt kurs 
denne høsten.

Det sier Arne Mikkelsen. 
Sammen med samboeren 
Birgith With gikk de på et Alp-
ha-kurs, et kurs med undervis-
ning i hva kristen tro er bygget 
på, og der deltakerne kan få 
komme med alle slags spørs-
mål, tvil og undring.

– Jeg ble kristen for ti år siden. 
Da bodde jeg i Bergen og had-

de nylig mistet kona mi. Dat-
teren min og jeg var på guds-
tjeneste allehelgenssøndag. Der 
ble navnene på de døde siste 
året lest opp. Da kona mi sitt 
navn ble lest, fikk jeg en sterk 
fornemmelse av at jeg skulle 
komme tilbake til kirken torsda-
gen etter. Jeg tenkte med meg 
selv: Kirken er jo ikke åpen på 
torsdager, men da torsdagen 
kom, kjørte jeg dit, og der sto 
døren åpen. Jeg gikk inn, men 
så ingen. Da knelte jeg ned ved 
alterringen og ba min aller før-
ste bønn. Torsdagen etter gjorde 
jeg det samme. Da kjente jeg 
en forandring inne i meg. Jeg 

begynte å tro, sier han.

For Birgith er historien en annen. 
Hun har vært kristen «hele livet» 
og har vært aktiv i Langesund 
menighet. For noen år siden var 
hun selv med og ledet et Alp-
ha-kurs der.

– For meg var denne vårens 
kurs en fin oppfrisking. Ingen 
Alpha-kurs er helt like. I tillegg 
møtte jeg mange nye mennes-
ker. Noen av dem har vi dannet 
en liten bibel- og samtalegrup-
pe med, sier hun.

Birgith og Arne møttes på nettet 
som enke og enkemann. Han 
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flyttet hitover, og i dag bor de på 
Raskenlund med panoramautsikt 
utover Frierfjorden og Rafnes. De 
begynte å gå i Østre Porsgrunn 
kirke for halvannet år siden.

– Vi ble tatt imot på en fantastisk 
fin måte, og følte oss inkludert 
med en gang, sier Birgith. -Da 
hørte vi også om Alpha-kursene 
som menigheten arrangerer. I 
vår meldte vi oss på.

– Vi hadde tidligere sokneprest 
Ivar Brobakken som underviste 
de første kveldene, og det var 
veldig interessant, sier Arne. – Vi 
lærte om historiske sider ved 
Bibelen, for eksempel, ting som 
var helt nye for meg. Jeg kjente 
at dette ville jeg lære mer om, 
og jeg ble inspirert til å lese mer 
og fordype meg mer i Bibelen. 
Derfor melder jeg meg på nytt 
kurs denne høsten.

– Selv om jeg er fra Bergen er 
jeg egentlig en beskjeden mann. 
På kurset ble vi delt i mindre 
grupper som gjorde det greit 
å dele av egne erfaringer og 
egne spørsmål. Der ble jeg også 
utfordret til å sette ord på egne 
opplevelser. Det var veldig fint 
og har gjort meg mer frimodig, 
sier han. 

Arne Mikkelsen har vært kristen i ti år. 
Det startet med en merkelig opplevelse.

Birgith With går på Alphakurs for  
å friske opp bibelkunnskapen.

ALPHAKURS
Alphakurset er for alle som er interessert i å 
oppdage hva kristen tro handler om. Kurset 
består av 10 ukentlige og tankevekkende 
samlinger (+ en lørdag) med et måltid, 
undervisning og samtale i grupper. Her kan du 
slappe av, spise, dele dine tanker om tvil og 
tro. Kurset koster kr. 200,-

Alpha har lav terskel, det er vennlig og det er 
interessant. Ca. 20 millioner mennesker over 
hele verden har gått på et Alphakurs!

Porsgrunn menighet arrangerer kurset i 
kirkekontorets lokaler over Coop Extra i 
sentrum.

Spørsmål som tas opp hver sin kveld:

21.09: Hvem er Jesus

28.09: Hvorfor døde Jesus?

05.10: Hvordan kan jeg tro?

19.10: Hvorfor og hvordan kan lese Bibelen?

26.10: Hvorfor og hvordan kan jeg be?

02.11: Hvordan leder Gud?

09.11: Hvordan kan jeg stå imot det onde?

16.11: Helbreder Gud i dag?

19.11: Den hellige Ånd. Hvem – hva – hvorfor?   

23.11: Hvorfor og hvordan fortelle det til andre?

30.11: Hvilken betydning har kirken og hva med 
menigheten? Hvordan kan jeg gjøre det beste 
ut av resten av livet mitt?
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Storgt.110, Porsgrunn – Tlf. 35 55 44 74

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no

For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 74
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Skippergt. 10, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Døpte:
Sean Niklas Farestveit Bang Rød
Geir Aksel Kleivskås Strand
Pernille Nystein Øyborg
Noah Lindvall Langburne
Isak Lindvall Langburne
Theo-Emil Bruvik Pedersen
Evelyn Haraldsen Sørhaug
Nora Elise Bjørnsvik Pedersen
Mona Aithaysa Evensen
Tobias Aksnes Rønningen
Nora Fossmo
Wilhelm Gjerald Lindgren
Hanna Nohre
Vetle Nohre

Døde:
Hilde Ufs
Aslaug Lunde
Brit Elisabeth Løkås
Jørgen Moen
Torgeir Lindalen Nilssen
Harald Dyraas

Eli Bergstrøm
Tove Marie Braarud
Svein Sjøblom
Magnhild Mosnesset
Randi Midtbø
Bjørg Karin Gjervik
Morten A. Mortensen
Aase Høen
Randi Synøve Eriksen
Frode Jung Laursen
Øivind Arnesen
Evelyn Waage
Trygve Oldrup Jensen
Oscar Johan Andersen
Arne Aaltvedt
Elly Britt Anderson
Astrid Meinstad Halvorsen
Kjell Arne Deila
Bjørg Hobæk
Marit Simonsen
Per Ove Kittilsen
Gunn Bente Realfsen

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Grenlands eldste 
begravelsesbyrå

NR 4 / AUGUST-SEPTEMBER 2022 

Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

1.5 Vestre Menighetsarbeid kr. 1.200.-

1.5 Østre Menighetsarbeid kr. 2.505.-

8.5 Østre Acta Telemark, leirarbeid kr. 3.005.-

15.5 Vestre Misjonsprosjektet kr. 4.595.-

15.5 Østre Misjonsprosjektet kr. 3.792.-

22.5 Østre Menighetsarbeid kr. 5.220.-

26.5 Østre Sjømannskirken kr. 3.300.-

29.5 Vestre Menighetsarbeid kr. 2.484.-

5.6 Østre Misjonsprosjektet kr. 4.510.-

6.6 Vestre Menighetsarbeid kr. 1.880.-

12.6 Vestre Israelsmisjon kr. 1.344.-

26.6 Østre Misjonsprosjektet kr. 3.250.-

Velkommen til en hyggelig handel! :-)
www.hovengasenteret.no | Gratis parkering | Følg oss på Facebook/Instagram

Velkommen innom PP Senteret - i hjertet av Vessia!

SPAR 06.30-22 (8-20) | Se øvrige åpningstider på ppsenteret.no | Gratis parkering



Innlevering: 30. september
Utlevering: 13. oktober

NESTE BLAD

28. august 12. søndag i treenighetstiden. Joh 4, 27-30,39-43 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp.  
Offer til menighetsarbeid

4. september 13. søndag i treenighetstiden. Joh 15, 13-17  
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Bratsberg. Nattverd. Offer til HEL-arbeidet 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Wigtil. Dåp.  
Offer til HEL-arbeidet

11. september 14. søndag i treenighetstiden. Matt 19, 27-30  
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Wigtil. Dåp. Nattverd. 
Offer til menighetsarbeid 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00, 13.00 Konfirmasjonsgudstjenester. 
Bratsberg. Offer til konfirmantarbeid

17. september Lørdag 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00, 13.00 Konfirmasjonsgudstjenester. 
Bratsberg. Offer til konfirmantarbeid

18. september 15. søndag i treenighetstiden. Joh 15, 9-12 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. Bratsberg. 
Offer til konfirmantarbeid 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Wigtil. Dåp. Nattverd. 
Offer til menighetsarbeid

25. september 16. søndag i treenighetstiden. Matt 11, 16-19 
Østre Porsgrunn kirke:  
kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. Offer til Acta Telemark, leirarbeid  
kl. 18.00 Ungdomsgudstjeneste. Bratsberg 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. (Vaffel-kafé fra kl. 18.30)

2. oktober 17. søndag i treenighetstiden. Mark 5, 35-43 
Østre Porsgrunn kirke: kl.11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Wigtil. Nattverd.  Utdeling av bok til 2-åringer. Offer til menighetsarbeidet 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd.  
Offer til menighetsarbeidet

9. oktober 18. søndag i treenighetstiden. Mark 1, 40-45 
Østre Porsgrunn kirke: kl.11.00 Gudstjeneste. Bratsberg. Nattverd.  
Offer til Strand leirsted 

16. oktober 19. søndag i treenighetstiden. Luk 9, 57-62 
Østre Porsgrunn kirke: kl.11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Dåp. Offer til misjonsprosjektet 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Wigtil. Dåp.  
Offer til misjonsprosjektet

Torsdag 25. august: kl. 18.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Daniel Haugen m /fler

Tirsdag 30. august kl. 18.00 i Porsgrunn 
metodistkirke. Hverdagsmesse ved Kirkens 
Bymisjon

Torsdag 1. september: kl. 16.00 Torsdag 
Sammen, Kirkestua (middag kl. 16.30)

Torsdag 15. september: kl. 16.00 Torsdag 
Sammen, Kirkestua (middag kl. 16.30)

Torsdag 15. september: kl. 19.30 «Mine 
salmer og sanger», Vestre Porsgrunn kirke. 
Gjest: Nina Gromstad

Onsdag 21. september: kl. 18.30 Oppstart 
Alphakurs, Kirkekontoret, Jernbanegata 3 
Påmelding til menighetskontoret

Tirsdag 27. september kl. 18.00 i Porsgrunn 
metodistkirke. Hverdagsmesse ved Kirkens 
Bymisjon

Torsdag 29. september: kl. 16.00 Torsdag 
Sammen, Kirkestua (middag kl. 16.30)

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

MENIGHETSKALENDER 

28.8 Thorleif Bruseland
4.9 Finn Ødegård
11.9 Familiesamling  
 v/ Sigmund Holtskog
18.9 Familiesamling  
 v/ Ingrid B Nordli

25.9 Grenland folkehøyskole
2.10 Familiesamling  
 v/ Jarle Storebø og Knøttene
9.10 Ulf B Rahm
16.10 Lars Hals

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås 
sportskapell
Kl. 12.00

Velkommen til kirke!  
Gudstjenestene kunngjøres hver uke på menighetens nettside  

www.porsgrunn.menighet.no og i prekenlisten i avisene

SORGGRUPPER 

Tirsdag 4. oktober kl.18:00, Østre 

Porsgrunn kirke. Den norske kirke i 

Eidanger og Porsgrunn inviterer hvert 

semester til sorggrupper. Gruppene 

er åpne for alle, uansett livssyn og 

tilhørighet, og er et gratis tilbud til alle i 

distriktet. Påmelding til diakon Margrét 

Ólöf Magnúsdóttir (mm226@kirken.no/ 

tlf.: 908 13 739).


